
Nr sprawy: BGN.II.271.1.2013    Torzym, 18.03.2013 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Torzym 
ul. Wojska Polskiego 32 
66-235 Torzym 

Do wszystkich oferentów 
 

Zmiana treści  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BGN.II.271.1.2013 w 
trybie przetargu nieograniczonego: Realizacja gminnego programu usuwania azbestu 
oraz wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Torzym” 

 
Zamawiający zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje o zmianie 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zmiana treści: 
I. W Załączniku nr 1 do SIWZ zmienia się treść pkt. 1 
jest: 
 Demontaż, załadunek, transport i unieszkodliwienie cementowo - azbestowych 
płyt falistych stanowiących głównie pokrycia dachowe, w ilości 2.289 m²   
   
Jednostkowy koszt demontażu, transportu i unieszkodliwienia za 1 Mg ………….. zł 
brutto 
winno być:  
Jednostkowy koszt demontażu, transportu i unieszkodliwienia za 1 m2 ………….. zł 
brutto 
 
załadunek, transport i unieszkodliwienie eternitowych płyt falistych złożonych na 
posesjach , w ilości 1745 m² 
 
jest: 
Transport   ……………….. zł netto 
Unieszkodliwienie  ………………. zł netto 
 
Cena jednostkowa za tonę ………….. zł brutto 
 
winno być: 
Transport   ……………….. zł netto 
Unieszkodliwienie  ………………. zł netto 
 
Cena jednostkowa za 1 m2 ………….. zł brutto 
 
jest: 
Cena ofertowa za całość zamówienia 

 
Cena netto    ...............................  
Vat                ………………………. 
Cena brutto  ……………………….. 
 



Cena jednostkowa za 1 tonę ………….. zł brutto 
 
winno być: 
Cena ofertowa za całość zamówienia 

 
Cena netto    ...............................  
Vat                ………………………. 
Cena brutto  ……………………….. 
 

Cena jednostkowa za 1 m2 ………….. zł brutto 
 

 
II. W Załączniku nr 7 do SIWZ 

 

Wykaz  posesji i obiektów objętych postępowaniem przetargowym na których 
występują wyroby zawierające azbest oraz orientacyjne terminy ich usunięcia 
zmienia się treść wiersza nr 1 oraz dodaje wiersz nr 1A o następującej treści: 

 

L.p. Adres, Miejsce 
występowania  
azbestu 

Ilość wyrobu 
zawierająceg
o azbest m2 

Zakres usługi Planowany 
termin  

1. Bobrówko 7 550 demontaż, 
transport, utylizacja 

IV/VIII 2013 

1 
A. 

Bobrówko 7 250 transport, utylizacja IV/VIII 2013 

 
 
 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie. 

 
Niniejszy dokument stanowi integralną część siwz. 
 
        Zatwierdzam: 
          

Z-ca Burmistrza Torzymia  
 

        (-)Bogdan Szczepaniak 
 
 
 
 


